
208139-2015 Page 1/8

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 208139-2015 - Súťaž
Poľsko-Varšava: Televízne a audiovizuálne zariadenia
OJ S 115/2015 17/06/2015
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut Badawczy

: ul. Podleśna 61Poštová adresa
: WarszawaMesto/obec

: 01-673PSČ
: PoľskoŠtát

: Grażyna Głowacka-ChłopaśKontaktná osoba
 E-mail: grazyna.glowacka-chlopas@imgw.pl

Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: www.imgw.pl

:Ďalšie informácie možno získať na
vyššie uvedenej adrese
Súťažné a doplňujúce podklady (vrátane podkladov pre súťažný dialóg a dynamický nákupný 

:systém) možno získať na adrese
vyššie uvedenej adrese

: Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Iné: państwowy instytut badawczy

Hlavná činnosť
Životné prostredie
Iné: meteorologia, hydrologia

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov pridelený zákazke verejným obstarávateľom
Dostawa i montaż ścianek wizyjnych, tj.: monitory, procesory graficzne, systemy montażowe, 
systemy sterowania do ścianki z systemem utrzymania prawidłowych parametrów pracy 
ścianki wizyjnej (klimatyzacja), tablice multimedialne do współpracy z systemem 
wideokonferencji oraz ściankami wizyjnymi oraz system wideokonferencji dla 7 lokalizacji 
+użytkownicy mobilni z możliwością współpracy z innymi systemami wideokonferencji 
wiodących producentów, dostawa laptopów do współpracy z systemem wideokonferencji, w 
ramach realizacji zadania 3.2 „Utworzenie i wyposażenie centrów osłony hydrologicznej 
wykorzystujących wyniki modelu COSMO multimedialnymi i współpracy z systemem ścianek 
wizyjnych i wideokonferencji oraz do obsługi wideokonferencji na stanowiskach mobilnych”.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/208139-2015
mailto:grazyna.glowacka-chlopas@imgw.pl?subject=TED
http://www.imgw.pl


208139-2015 Page 2/8

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Tovary
Kód NUTS

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o rámcovej dohode

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie ścianek wizyjnych wraz z 
systemem wideo-konferencji i infrastrukturą według przedstawionych założeń koncepcyjnych 
oraz rozwiązań i wymagań dotyczących zastosowanego sprzętu zawartych w opisie 
szczegółowym i będących integralną częścią dokumentacji.
Zakres prac przewiduje dobranie sprzętu przy spełnieniu wymogów zawartych w niniejszej 
dokumentacji, dostawę, montaż i uruchomienie ścianek wizyjnych i wideo-konferencji wraz z 
instruktażem w zakresie obsługi i użytkowania.
W zakresie prac projektowych należy zaplanować i przedstawić w ofercie gotowe rozwiązania 
i proponowany do użycia sprzęt oraz zaprojektować intuicyjny interfejs obsługi systemu ścianki 
wizyjnej na 10” panelu dotykowym we wszystkich lokalizacjach gdzie zostało to przewidziane.
Dostawy i wszelkie prace wymagane do prawidłowego montażu sprzętu we wskazanych 
lokalizacjach zostaną wykonane staraniem i na koszt wykonawcy. Wszelkie opisane elementy 
oraz infrastruktura do ich prawidłowego montażu zostaną dostarczone przez wykonawcę. 
Szczegółowy opis wymagań dotyczących rozwiązań, urządzeń i montażu przestawiony jest w 
Załączniku nr 9. Lokalizacje urządzeń i proponowane trasy kablowe przedstawia poniższy opis 
oraz załączone rysunki.
Ścianki wizyjne we wskazanych lokalizacjach będą sterowane z serwerów graficznych 
umieszczonych w innym pomieszczeniu niż ścianka. Niedopuszczalne jest umieszczenie 
serwera do ścianki wizyjnej w tym samym pomieszczeniu co ścianki bez pisemnej zgody 
zamawiającego. Transmisja pomiędzy ścianką wizyjną a serwerem graficznym w każdej 
lokalizacji będzie się odbywała za pomocą kabli sieciowych. Zastosowane okablowanie 
powinno być możliwie najwyższej jakości według specyfikacji kabli w Załączniku nr 9. 
Wymagania dotyczące zastosowanego okablowania: Kabel sieciowy zastosowany przy 
transmisjach na duże odległości powinien być co najmniej kategorii Cat6a. Zamawiający musi 
każdorazowo wyrazić zgodę na przebieg tras kablowych.

Kód (kódy) CPV
32320000 Televízne a audiovizuálne zariadenia, , 32232000 Zariadenie na videokonferencie

, , 30213100 Prenosné počítače 30213200 Tabletový počítač 48515000 Softvérový balík pre 
, , , videokonferencie 48820000 Servery 45314000 Inštalovanie telekomunikačných zariadení

, 45314310 Pokládka káblov 48000000 Softvérové balíky a informačné systémy

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Časti
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Informácie o variantoch

Rozsah obstarávania

Celkové množstvo alebo rozsah



208139-2015 Page 3/8

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2. Informácie o opciách

Informácie o obnovenom obstarávaní

Trvanie zákazky alebo lehota na dokončenie
 5.8.2015.  28.9.2015Začatie Dokončenie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky týkajúce sa zákazky

Požadované zábezpeky a záruky
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia, przed upływem terminu składania ofert, wadium 
w wysokości:
40 000 PLN (czterdzieści tysięcy zł).

Hlavné podmienky financovania a spôsoby platieb a/alebo odkaz na príslušné 
ustanovenia, ktorými sa tieto podmienky a spôsoby riadia

Právna forma, ktorú má vytvoriť skupina hospodárskych subjektov, ktorej sa zadá 
zákazka

Podmienky vykonania zákazky

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 5. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków, poleganie na potencjale innych podmiotów.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
5.1.1 spełniają określone w art. 22 ust. 1 pkt 1-4 Pzp warunki udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia dotyczące:
a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
b) posiadania wiedzy i doświadczenia,
Wykonawca winien wykazać, że posiada doświadczenie polegające na należytym 
zrealizowaniu, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
— co najmniej jednego zamówienia o wartości brutto minimum 1 000 000 PLN (jeden milion 
zł), polegającego na realizacji oraz integracji systemu wizyjnego w oparciu o oferowaną ścianę 
wizyjną, procesor i system sterowania;
— co najmniej jednego zamówienia o wartości brutto minimum 500 000 PLN (pięćset tysięcy 
zł), polegającego na wdrożeniu systemu wideokonferencyjnego;
— co najmniej jednego zamówienia polegającego na wdrożeniu systemu monitorowania 
systemów AV;
— co najmniej jednego zamówienia na realizację interfejsu graficznego o zakresie, 
porównywalnym z interfejsem, będącym przedmiotem niniejszego postępowania.
Za porównywalny Zamawiający uważa interfejs, spełniający co najmniej następujące warunki:
— sterowanie i zarządzanie treści na ściance wizyjnej;
— zarządzania źródłami treści dla monitorów ścianki wizyjnej;
— sterowanie systemem wideo-konferencyjnym;



208139-2015 Page 4/8

— zawiera pomoc i podpowiedzi;
c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
d) sytuacji ekonomicznej i finansowej,
Wykonawca winien wykazać, że:
— posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 500 000 PLN 
(pięćset tysięcy zł);
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 1 500 000 PLN (jeden milion 
pięćset tysięcy zł).
5.1.2 nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 
ust. 1 ustawy.
5.2 Poleganie na zasobach innych podmiotów.
1. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Treść zobowiązania powinna bezspornie i 
jednoznacznie wskazywać na zakres zobowiązania podmiotu trzeciego, określać czego 
dotyczy zobowiązanie, w jaki sposób będzie wykonane i jakiego okresu dotyczy.
2. W sytuacji, gdy przedmiotem udzielenia są zasoby nierozerwalnie związane z podmiotem 
ich udzielającym, niemożliwe do samodzielnego obrotu i dalszego udzielenia ich bez 
zaangażowania tego podmiotu w wykonanie zamówienia, taki dokument powinien zawierać 
wyraźne nawiązanie do uczestnictwa tego podmiotu w wykonywaniu zamówienia.
5.3 Wykonawca samodzielnie ubiegający się o zamówienie musi wykazać, że:
1. nie spełnia przesłanek stanowiących podstawę do wykluczenia z postępowania, 
określonych w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp;
2. warunki, określone w pkt. 5.1.1. a) – 5.1.1 d) spełnia samodzielnie lub polegając na 
zasobach innych podmiotów.
5.4 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie muszą wykazać, że:
1. żaden z nich z osobna (odrębnie) nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie 
art. 24 ust. 1 ustawy Pzp,
2. warunki, określone w pkt. 5.1.1. a) – 5.1.1 d) spełniają łącznie (wspólnie), samodzielnie lub 
polegając na zasobach innych podmiotów.
5.5 Niespełnienie choćby jednego z warunków, określonych w pkt 5.1.1, 5.1.2. spowoduje 
wykluczenie Wykonawcy z postępowania.
5.6 Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu na zasadzie spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczeń i dokumentów 
złożonych przez Wykonawcę wraz z ofertą, wymienionych i opisanych w Rozdziale 6.
6. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy, w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania.
6.1 W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 
22 ust. 1 Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty:
1) oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w 
art. 22 ust. 1, sporządzone wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 SIWZ,
2) wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 



208139-2015 Page 5/8

jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie:
— co najmniej jednego zamówienia o wartości brutto minimum 1 000 000 PLN (jeden milion 
zł), polegającego na realizacji oraz integracji systemu wizyjnego w oparciu o oferowaną ścianę 
wizyjną, procesor i system sterowania;
— co najmniej jednego zamówienia o wartości brutto minimum 500 000 PLN (pięćset tysięcy 
zł), polegającego na wdrożeniu systemu wideokonferencyjnego;
— co najmniej jednego zamówienia polegającego na wdrożeniu systemu monitorowania 
systemów AV;
— co najmniej jednego zamówienia na realizację interfejsu graficznego o zakresie, 
porównywalnym z interfejsem, będącym przedmiotem niniejszego postępowania.
Wykaz należy sporządzić wg wzoru, stanowiącego Załącznik 5 do SIWZ, opisując przedmiot 
zamówienia, termin wykonania, wartość zamówienia i wskazując podmioty, na rzecz których 
zamówienia zostały wykonane.
Do wykazu Wykonawca winien załączyć dowody potwierdzające, że zamówienia zostały 
wykonane należycie.
Dowodami są:
— poświadczenie;
— oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.
3) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych (minimum 500 000 PLN) lub zdolność kredytową 
Wykonawcy (na minimum 500 000 PLN), wystawioną nie wcześniej niż na 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert;
4) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument, potwierdzający, że Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 1 500 000 PLN.
6.2 W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na okolicznościach, o których mowa w art. 24 Pzp Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty:
1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 
Pzp sporządzone wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ;
2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawione 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu ofert;
4) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
5) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert;
6) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 



208139-2015 Page 6/8

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
7) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.
6.3 Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 
pkt 5 ustawy, tj. w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.) albo informację, że Wykonawca nie należy do grupy 
kapitałowej.
Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej należy sporządzić wg wzoru 
stanowiącego Załącznik 4 do SIWZ.
6.4 Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8, 10 i 11 ustawy, mają miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca składa w odniesieniu do 
nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego miejsca 
zamieszkania, dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-
8, 10 i 11 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert, z tym że w przypadku gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich 
zaświadczeń – zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób lub przed notariuszem.
6.5 Dokumenty wymagane od Wykonawców, mających siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w 6.2.:
1) pkt 2-4 i 6 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
b. nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
c. nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie,
2) pkt 5 i 7 – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 10 i 11 ustawy;
2. Dokumenty, o których mowa w pkt 6.5.1.1) lit. a i lit c, oraz w pkt 6.5.1.2) powinny być 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o 
którym mowa w pkt 6.5.1.1) lit. b., powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert.
3. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 6.5., zastępuje 
się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione 
do reprezentacji Wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym 
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
lub przed notariuszem.
4. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający 
może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub 



208139-2015 Page 7/8

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie 
niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.
6.6 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie.
1. Dokumenty wymienione w punktach 6.2.2) – 6.2.7) i oświadczenia wymienione w punktach: 
6.2.1 i 6.3 należy dołączyć do oferty odrębnie dla każdego Wykonawcy.
2. Oświadczenie, o których mowa w pkt 6.1.1 może być przedłożone wspólnie w imieniu 
wszystkich Wykonawców albo przez każdego z tych Wykonawców odrębnie.

Ekonomická a finančná spôsobilosť

Technická a odborná spôsobilosť

Informácie o vyhradených zákazkách

Osobitné podmienky pre zákazky na poskytovanie služieb

Informácie o konkrétnej profesii

Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Otvorená

Informácie o obmedzeniach počtu uchádzačov, ktorí budú vyzvaní na účasť

Informácie o znížení počtu riešení alebo ponúk počas rokovania alebo dialógu

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska Nižšie uvedené kritériá
1. Cena.  82Relatívna váha
2. Przedłużony termin gwarancji dla elementów które mają minimalny wymóg 24 miesięcy 
gwarancji w Specyfikacji technicznej.  9Relatívna váha
3. Przedłużony termin gwarancji dla elementów które mają minimalny wymóg 36 miesięcy 
gwarancji w Specyfikacji technicznej.  9Relatívna váha

Informácie o elektronickej aukcii
Použije sa elektronická aukcia: nie

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
AZ/26/PN/D/DW/MeteoRisk/15

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
nie

Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov alebo 
informatívneho dokumentu
Spoplatnená dokumentácia: nie



208139-2015 Page 8/8

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4. Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
23.7.2015 - 10:00

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
poľština.

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v dňoch: 60 ( )od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk

Podmienky na otváranie ponúk
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk: nie

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w ramach 
Projektu METEO-RISK w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 
Priorytet III Zarządzanie zasobami i przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska, Działanie 3.2 
Zapobieganie oraz ograniczanie skutków zagrożeń naturalnych oraz przeciwdziałanie 
poważnym awariom.

Doplňujúce informácie
Dot. Rozdz. II.3 – datę 5.8.2015 podano orientacyjnie, realizacja zamówienia rozpocznie się 
niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty i zawarciu umowy z wybranym wykonawcą.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Urząd Zamówień Publicznych

: ul. Postępu 17aPoštová adresa
: WarszawaMesto/obec

: 02-676PSČ
: PoľskoŠtát

Postup preskúmania

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania

Dátum odoslania tohto oznámenia
12.6.2015


